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ДИСЦИПЛИНА „ПЛИВКА“ – ЕКИПНА  КОНКУРЕНЦИЈА: 
 

          ЛИГА  НАТПРЕВАРИ        КУП „ИЛИНДЕН 2014 ВКУПНО ВКУПНО  ВКУПЕН 

ЕКИПА МЕСТО ПЛАСМАН ПОЕНИ БОДОВИ ПЛАСМАН ПОЕНИ БОДОВИ ПОЕНИ БОДОВИ ПЛАСМАН 

МАМЕЦ ПРИЛЕП 1 48910 80 3 4300 16 53210 96 1 

БИСТРО СТРУМИЦА 2 42427 75 5 3225 12 45652 87 2 

ПЧИЊА КУМАНОВО 3 42200 70 7 3405 8 45605 78 3 

РИБАР 2011 СКОПЈЕ 6 36720 55 1 5665 20 42385 75 4 

ВАРДАР СКОПЈЕ 4 38720 65 6 3380 10 42100 75 5 

БАБУНА ВЕЛЕС 5 41655 60 0 0 0 41655 60 6 

КРКУШКА ВЕЛЕС 9 38320 40 4 4115 14 42435 54 7 

ТРОФЕЈ СТРУМИЦА 7 34160 50 0 0 0 34160 50 8 

МРЕНА 
КРИВА 
ПАЛАНКА  11 31315 30 2 4915 18 36230 48 9 

СВ. СТЕФАН ОХРИД 8 36425 45 0 0 0 36425 45 10 



 
ДИСЦИПЛИНА „ПЛИВКА“ – ПОЕДИНЕЧНА  КОНКУРЕНЦИЈА: 

 

 

 
НАТПРЕВАРУВАЧ                                    ОСВОЕНИ  БОДОВИ   

  
1-ва 
лига 

Супер 
лига 

КУП на 
РМ ВКУПНО ПЛАСМАН 

ИВАН ИЛИЕВСКИ 25 50 0 75 1 

МАРЈАН  РИСТИЌ 50 0 14 64 2 

ТОНИ ГОГОВЧЕВСКИ 20 40 0 60 3 

БЛАЖЕ НИКОЛОСКИ 15 35 6 56 4 

ГОРАН ДИМИТРИЕВСКИ 30 25 0 55 5 

ГОРАН ЦУЦУЛОВСКИ 0 30 16 46 6 

ЗОРАН КОЖУХАРОВ 0 45 0 45 7 

ИЛИЈА ТОМОВ 45 0 0 45 8 

БЛАГОЈЧЕ КУЗМАНОВСКИ 40 0 0 40 9 

СЛАВКО НАУМОСКИ 35 0 0 35 10 

ЌИРЕ МАЛИНКОВ 0 20 12 32 11 

РУБИНЧО НИКОЛОСКИ 10 10 2 22 12 

ЕМИЛ ДОДЕВСКИ 0 0 20 20 13 

МИРОСЛАВ АНДРЕЕВ 0 0 18 18 14 
 

ВАСКО БОЈАЏИЕВ 0 15 0 15 15 

МАРТИН ГЕОРГИЕВСКИ 0 0 10 10 16 

ГОРАН ЈОВЧЕВСКИ 0 0 8 8 17 

ЗОРАН МИТЕВСКИ 0 5 0 5 18 

НИКОЛА ЏАМПАЛОВ 5 0 0 5 19 

ТОМЕ ЈАНЕВ 0 0 4 4 20 
 

 



 
 
ДИСЦИПЛИНА „КРАП“ – ЕКИПА (ДУО) НА ГОДИНАТА 

 
   Вкупно Конечен 

ЕКИПА ЗДРУЖЕНИЕ НАТПРЕВАРУВАЧИ бодови пласман 

КАРПОЛОГИЈА МК Пастрмка - Струга 1. Јане Мојсовски   2. Оливер Трајковски 48 1 

АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС Рибар 2011 - Скопје 1. Гоце Симјановски    2. Диме Спасев    3. Здравко Спасев 46 2 

БЕСТ КАРП ТИМ Рибар 2011 - Скопје 1. Предраг Стојчиќ    2. Аце Гигевски 45 3 

ДРИМ ТИМ КиК Рибар 2011 - Скопје 1. Крсте Крстевски    2. Филип Мишевски 43 4 

ЕКО СПОРТ ФИШ Еко Спорт Фиш - Скопје 1. Љубомир Кајсторовски    2. Душко Иванов 43 5 

БАБУНА Бабуна - Велес 1. Илија Радевски    2. Горан Коцев 38 6 

ВАРДАР МС Вардар - Скопје 1. Светислав Ѓуриќ   2. Маријан Ѓорѓиевски 29 7 

СИКРЕТ КАРП ТИМ Мак Дам - Куманово 1. Тони Босилковски   2. Митко Гулевски 29 8 

КТ БОГДАНЦИ Костреш - Богданци 1. Живко Мачуков  2. Митко Просиев  3. Илија Новоселски 28 9 

ВАРДАР МКА Вардар - Скопје 1. Оливер Јованоски   2. Зоран Бачваров 27,5 10 
 

 

 

 

 

 

 



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО     Конкуренција: КАДЕТИ     Дисциплина: “ ПЛИВКА ”               
 

Зона Старт. број Поени/тежина 
Поединечен 

зонски пласман 
Вкупно зонски 
пласман 

Вкупен 
пласман Име и презиме на 

натпреварувачот 
Член на екипа 

I 
нат. 

II 
нат. 

I 
нат. 

I1 
нат. 

I 
нат. 

II 
нат. 

Вк. 
I 

нат. 
II 
нат. 

Вк. 
I 
нат 

II 
нат 

Вк. Екип Поед 

Тоше Петрушевски А Б 5 2 655 295 950 1 1 2 1 
Тодор Миров Б В 1 2 455 375 830 1 2 3 3 

Дамјан Арсеновски 

 
Бабуна - Велес 

 

В А 4 5 340 410 750 1 1 2 

 
 

3 

 
 

4 

 
 

7 

 

1 

2 

 Рупев А В 1 3 585 325 910 2 3 5 5 
јан Тренески Б А 3 3 260 205 465 2 4 6 8 
Христијан Неданоски 

 
Св. Стефан 
Охрид 

В Б 1 1 240 235 475 3 5 8 

 
7 

 
12 

 
19 

 

2 14 

Стефан Трајковски А В 4 5 425 260 685 3 5 8 10 

Мухамед Алиев Б Б 2 5 115 275 290 5 2 7 9 

Виктор Трајковски 

 
Бадар - Скопје 

В А 5 2 325 300 625 2 3 5 

 
10 

 
10 

 
20 

 

3 6 

 

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО     Конкуренција: ЈУНИОРИ     Дисциплина: “ ПЛИВКА ”               
 

Зона Старт. број Поени/тежина 
Поединечен 

зонски пласман 
Вкупно зонски 
пласман 

Вкупен 
пласман Име и презиме на 

натпреварувачот 
Член на екипа 

I 
нат. 

II 
нат. 

I 
нат. 

I1 
нат. 

I 
нат. 

II 
нат. 

Вк. 
I 

нат. 
II 
нат. 

Вк. 
I 
нат 

II 
нат 

Вк. Екип Поед 

Виктор Дучков А А 3 3 630 715 1345 3 2 5 7 
Петре Дучков Б В 4 2 740 970 1710 2 2 4 3 
Филип Кнапиќ 

 
 

Кркушка - Велес 

В Б 4 2 885 815 1700 1 1 2 

 
 
6 

 
 
5 

 
 

11 
(4755) 

 

1 

2 
Ерџан Шамаковски А Б 2 1 645 545 1190 2 2 4 4 
Рамиз Малику Б В 5 3 950 1005 1955 1 1 2 1 
Зинел Шамаковски 

 
Црна Река 1929 - 

Битола 

В А 5 5 770 655 1425 2 3 5 

 
 
5 

 
 
6 

 
 

11 
(4570) 

 

2 

6 
Адријан Тасески А А 1 2 715 620 1335 1 4 5 8 
Игор Дуноски Б Б 2 4 355 510 865 4 3 7 11 
Бобан Наумоски 

 
Св. Стефан 
Охрид 

В В 1 1 630 795 1425 3 3 6 

 
 

8 

 
 

10 

 
 

18 

 

3 

9 
 

 

 



ДРЖАВЕН  КУП „ТРЕСКА 2014“   Конкуренција: СЕНИОРИ  Дисциплина: “ МУШИЧКА ”               
 
 

Сектор 
Број на 
позиција 

Поени Име и презиме  
на натпреварувачот I 

нат. 
II 
нат. 

I 
нат. 

I1 
нат. 

I 
нат. 

II 
нат. 

Вкупно 
поени 

Пласман 

ПЕРО  СТЕФКОВ Б А 6 4 32 0 32 1 
 

 

 

ДРЖАВЕН  КУП „МАВРОВО 2014“   Конкуренција: СЕНИОРИ  Дисциплина: “ СПИН ”    

            
 

Изловени примероци 

  Пастрмка Клен 
Име и презиме  

на натпреварувачот 
Примероци 

Должина 
(см) 

Бодови Примероци 
Должина 

(см) 
Бодови 

Вкупно 
бодови 

Пласман 

ДАВОР  ЈАЌИМОСКИ 1 58 126 / / / 126 1 
 


